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CUSTOMER BRIEF PRODUCT SPECIFICATION 

Private & Confidential 

FOR THE SOLE USE OF THE COMPANY TO WHOM ADDRESSED. NOT TO BE COPIED & 

DISTRIBUTED TO OTHERS. 
 

PRODUCT NAME: MSC Gluten Free bubble crumb fish fillet, 60g  

PRODUCT CODE: TS687 
 

PRODUCT DESCRIPTION: WILD MSC ALASKA POLLOCK FILLET COATED IN A GLUTEN FREE 

BUBBLE CRUMB COATING. Produce of the EU 
 

CALIBRATION/SIZE: 60g +/-10g 
 

Ingredient List: MSC Certified  Alaska Pollock 52%(Theragra Chalcogramma) (Fish), 

Coating: rice flour, vegetable fibre, dextrose (maize), rapeseed oil, water, starch 

(maize, potato), corn flour, salt, spices (white pepper, paprika, black pepper), onion 

powder, stabilizer (xanthan gum) 

Although great care has been taken to remove all bones, some may remain. 

Best Before End Date: + 18 months from production 

Pack weight: 3.0kg 

Number of bags per carton: 1 bag 

Carton weight: 3.0 kg 

Number cartons per layer: 15 

Number layers per pallet: 10 

Number of cartons per pallet: 150 

Pallet: UK pallet 1200mm x 1000mm 
 

STORAGE: Store at -18C or below 
 

 

Nutritional Values  per 100g 

Average energy: 190kcal/797kJ 

Fat: 5.8g 

Saturated fat 0.5g 

Carbohydrate: 21.6g 

Sugars 0.2g 

Fibre 0.6g 

Protein: 11.0g 

Sodium 0.36g 
 

Calculations are based upon the UK Nutrient databank and other data and are our 

best estimates using the recipe information supplied. 

 

 

Microbiological Standards Target Count 

TVC < 10 x 104 

Total Enterobacteriacae < 1.0 x 102 

E.coli < 100 

Staph aureus < 1.0 x 102 

Salmonella Absent in 25g sample 

Listeria monocytogenes Absent in 25g sample 
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FOOD INTOLERANCE DATA: 

 

This product is  If No please state which ingredient this 

statement relates to 

Suitable for Vegetarians No Fish 

Suitable for Vegans No Fish 

Suitable for Coeliacs Yes  

Suitable for Nut allergy people Yes  

Is Organic certified? No  

Is Kosher certified? No  

Is Halal certified? No  

 

DIETARY INFORMATION 

 

Does the product contain: Yes/No Comments/Source 

Beef and derivatives. No  

Pork and derivatives. No  

Lamb and derivatives. No  

Poultry and derivatives. No  

Mechanically Recovered Meats No  

Genetically Modified Ingredients. No  

Yeast. No  

Added Salt. Yes Ingredient of Crumb 

Artificial Colour. No  

Artificial Flavourings. No  

Artificial Preservatives. No  

 

ALLERGEN DATA 

 

Product Contains: Yes/No Comment. 

Cereals containing gluten No  

Crustaceans No  

Eggs No  

Fish Yes Pollock 

Peanuts No  

Soybeans No  

Milk No  

Nuts including No  

Celery No  

Mustard No  

Sesame Seeds No  

Sulphur Dioxide No  

Lupin No  

Molluscs No  
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Cooking Instructions: Oven Bake: Cook for approximately 15-20 

minutes at 200°C/400°F/Gas Mark 6 in a preheated oven. Deep Fry: 

Fry for 5-6    minutes at 180°C/350°F 
 

 

Barcode: 

Bag 

 

Carton 

 


